



2022 – 2023 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI
ŞEHİT MUSTAFA SOLAK ANAOKULU
OKULLARDA ORMAN (ORMAN VE KİRLİLİK)
EYLEM PLANI



AYLAR	YAPILACAK ETKİNLİKLER	SORUMLULAR
EYLÜL	<ul style="list-style-type: none">➤ Türkiye Çevre Eğitim Vakfı (TÜRÇEV) sitesinin ve Okullarda Orman yeni sayfasının incelenmesi.➤ Tüm Okula Okullarda Orman içeriği hakkında bilgilendirme yapılması. (Anaokulu Proje Koordinatörleri)	Anaokulu Proje Koordinatörleri
EKİM	<ul style="list-style-type: none">➤ Okullarda Orman Komitesinin oluşturulması.➤ Okullarda Orman Öğrenci timinin oluşturulması.➤ Okullarda Orman Eylem planının hazırlanması.➤ Okullarda Orman Eylem planının hazırlanması ve Türkiye Çevre Eğitim Vakfı (TÜRÇEV) sitesinin ve Okullarda Orman yeni sayfasına yüklenmesi.➤ Okullarda Orman Eylem planının Okul web sayfası ve Okul instagram Sayfasına yüklenmesi.➤ Dört Ekim Hayvanları Koruma Günü etkinliklerinin planlanarak yapılması .➤ On Üç Ekim Dünya Afet Risklerinin Azaltılması Günü Farkındalık çalışmaları kapsamında ‘ TAMGA ULUSLAR ARASI ARAMA KURTARMA ekibinin okulumuzdaki öğrencilerle yangın ve deprem tatbikatı etkinliklerinin yapılması.➤ ‘Evimiz Dünya ‘ dijital oyun(TEMA) aile katılımı ile oyunun oynanması.➤ Farkındamıyız? Biyolojik Çeşitlilik ve İklim Birbirlerinin Ayrılmaz Birer Parçasıdır.’ Adlı filmin izlenmesi...	Anaokulu Proje Koordinatörleri Orman Komitesi ve Öğrenci timi Tüm Okul Öğrenci ve Öğretmenleri

KASIM	<ul style="list-style-type: none">➤ Okulumuzun Okullarda Orman Programı'na başladığının okul web sitesinde ve okul instagram sayfasında duyurulması. (Okul Müdür Yardımcısı ve Anaokulu Proje Koordinatörleri)➤ ÜÇ KASIM ‘ OKUL DIŞARDA GÜNÜ ETKİNLİKLERİ uygulanır.➤ Ormanların genel özellikleri ile ilgili bilgi toplanması ve panoda sergilenmesi➤ (ağaç türleri, canlı çeşitliliği, yurdumuz ormanları)➤ Okullarda Orman Projesi Panosunun hazırlanması.➤ Okul bahçesinin gezilerek, çocuklara okul bahçesindeki ağaçların türlerinin tanıtılması, tür özellikleri hakkında öğrencilerin bilgilendirilmesi.➤ ‘Sonbahar Ağacı ‘ sanat ve drama etkinliklerinin yapılması.➤ ‘ Atatürk ‘ün Ağaç Sevgisi’ adlı kitabın tüm sınıflarda okunması.➤ ‘Köşk Kaydırılsın’ adlı etkinliğin sınıflarda yapılması.➤ Okul ve çevre temizliği hakkında bilinçlendirme yapılması.➤ ‘PAK İLE PIRPIR / GÖÇMEN KUŞLAR ‘ adlı animasyon filmin aileler ile birlikte izlenmesi.➤ ‘ Kirli Su Temizlenir mi? Etkinliği uygulanır.	Okul Müdür Yardımcısı ve Okullarda Orman Proje Koordinatörleri) Orman Komitesi ve Öğrenci timi Tüm Okul Öğrenci ve Öğretmenleri
ARALIK	<ul style="list-style-type: none">➤ Kağıt atıkların toplanarak geri dönüşüme kazandırılmasının , ormanlara katkısının araştırılarak tüm öğrencilerin bu konuda bilgilendirilmesi.➤ Kağıt ve fotokopilerin arkalı önlü kullanılmasına herkesin teşvik edilmesi.➤ ‘Nesli Tükenen Bir Hayvan Olsaydım’ konulu aile katımlı resim yarışmasının yapılması.➤ Kağıt tüketimin incelenmesi ve ormanlardaki ağaçlarla ilişkilendirilmesi.➤ Orman ve ağaç şekilli kurabiye yapımı.➤ “HAVA” konusunun okul öncesi kasım ayı planlarına entegre edilmesi.➤ Tübitak yayınları “HAVA” kitabının tüm sınıflarda okunması, hava üzerine sohbet edilmesi.➤ Hava kirliliğine sebep olan faktörler, hava kirliliğini azaltmak için neler yapabiliriz?➤ Toprağın öneminin tüm sınıflarda anlatılması, Toprak ile ilgili slogan	

<p>ARALIK</p>	<p>tasarlanması-toprağın önemi sınıf ve Okullarda Orman panosunda sergilenmesi.</p> <ul style="list-style-type: none"> ➤ Yeryüzü örtüsü toprak, toprağın içinde yaşayan canlılar okulöncesi müfredatına entegre edilmesi, Minik Tema Etkinlikleri ,posterlerinden faydalanılması. ➤ Organik gübre(kompost) yapımı ➤ Toprak nereye gidiyor?” etkinliğinin yapılması ➤ Yerli malı haftasının kutlanması. ➤ “Toprak Dersem Çık “ etkinliğinin uygulanması ➤ “Ege ile Gaga” toprak kirliliğini anlatan çizgi film izlenmesi ➤ Toprak kirliliği deneyinin sınıflarda yapılması ➤ Sınıflarda saksı bitkilerinin yetiştirilerek öğrencilere ,doğa sevgisi ve sorumluluk duygusu kazandırılması. ‘ Sorumluluk Çiçeği’ adlı etkinliğin yapılması. ➤ Orman tahribatı-Orman yangınlarının sebeplerinin araştırılarak panoda duyurulması. ➤ Göçmen kuşlarla ilgi araştırma yapılması ve konu ile ilgili fotoğraf şiir ve gazete broşürlerinin panoda sergilenmesi. ➤ ‘DÖNÜŞTÜR DOĞA KAZANSIN’ animasyon filminin izlenmesi. 	
<p>OCAK</p>	<ul style="list-style-type: none"> ➤ ➤ Doğa sevgisi, güzel bir çevre, ormanlar, su-elektrik tasarrufuna ilişkin özlü sözlerin aile katılımı ile hazırlanması ve bu özlü sözlerin ‘Okullarda Orman’ panosunda sergilenmesi. ➤ Okullarda Orman panosunun düzenlenmesi . ➤ Küresel Isınma, iklim değişikliği ile mücadele poster-sunu hazırlanması. ➤ DOĞAYI İZLEYELİM ➤ Çevremizdeki çeşitliliği gözleme konusunda farkındalık oluşturmak. Çevre gözlemi yaparak ,bahçedeki değişimlerin farkına varılmasını sağlamak. ➤ Hava durumu olaylarının anlatılması, ➤ Okul bahçesinde Bulut gözleminin yapılması(Minik Tema) ➤ Enerji ile ilgili slogan seçimi yapılması. ➤ ➤ Enerji tasarrufu haftası ile ilgili resim boyama çalışması. 	<ul style="list-style-type: none"> ➤
	<ul style="list-style-type: none"> ➤ 	<ul style="list-style-type: none"> ➤

ŞUBAT	<ul style="list-style-type: none">➤ Geri dönüşümü olmayan naylon, plastik poşet kullanımının doğaya zararı konusunda bilinçlendirme ve çevreyi bez torba kullanmaya teşvik➤ Eski ve küçülmüş kıyafetlerden bez çanta yapılması.➤ “Okullarda Orman” programı ile ilgili faaliyetlerin panoda sergilenmesi➤ Orman ve ormanda yaşayan canlılarla ilgili şiir ve müzik dinletisi➤ Sınıf günü çalışmalarında ormanla ilgili konulara yer verilmesi (resim ,şarkı, oyun, yarışma, ront vs.➤ İklim makinası adlı kitabın çocuklara okunması. (www.türçev.org.tr)	
MART	<ul style="list-style-type: none">➤ Çöp poşeti, ağaç dalları, yaprak ve kozalaklarla çocukların kendilerine ağaç kostümü hazırlama etkinliği➤ Okullarda Orman” program panosunun düzenlenmesi.➤ “Bir hayvan olsaydın nasıl bir ormanda yaşamak isterdin?” konulu resim yarışmasının yapılması➤ Su –su kirliliği” konusunun okul öncesi planlarına entegre edilmesi➤ Suyun döngüsünün drama olarak gerçekleştirilmesi➤ Su tasarrufu kartlarının yapılması. Katı-sıvı-gaz deneyinin yapılması➤ Beden perküsyonu ile yağmur sesi drama çalışması yapılması.➤ “Su”adlı şarkının öğretimi➤ Hava kirliliği adlı deneyin uygulanması.➤ Erozyon Aşımı Deneyi? Uygulanır.	
NİSAN	<ul style="list-style-type: none">➤ Drama etkinliği olarak yağmur-dolu-sel etkinliğinin yapılması.➤ Su kirliliğinin anlatılması, Suyumuzu neler kirletir? Su kirliliğinin canlılar üzerindeki etkisinin anlatılması.➤ Tubitak yayınlarının “SU DEDİKLERİ VAR YA” Kitabının okunması, anlatılması. (Tubitak Yayınları)➤ Su ile ilgili slogan tasarlanması-suyun önemi sınıf ve ekookul panosunda sergilenmesi.➤ VAZODAKİ SU NEREYE GİDİYOR?➤ Etkinliğin Amacı: Suyun bitkilerdeki hareketini gözlemlemek.➤ MUSLUKTAN AKAN SU NEREDEN GELİYOR?	

	<ul style="list-style-type: none">➤ Etkinliğin Amacı: Suyun kaynağından insanlara olan yolculuğunu keşfetmek.➤ “Sular Temiz Kalsın” adlı Türkçe ve Fen etkinliği.➤ Yaşam Ağı Oyununun oynanması. . (www.türçev.org.tr)➤ <u>KÂĞITTA SU DÖNGÜSÜ</u>➤ Etkinliğin Amacı: Su döngüsündeki aşamaları gözlemlemek.➤ ‘ Hava da kir var mı? Deneyinin yapılması.➤ ‘Su Kirliliği’ deneyinin yapılması.	
MAYIS	<ul style="list-style-type: none">➤ Ormanlardan elde edilen ürünler , Bu ürünlerin yaşamımızdaki yerinin araştırılarak panoda duyurulması➤ Göçmen kuşlarla ilgi araştırma yapılması ve konu ile ilgili fotoğraf şiir ve gazete broşürlerinin panoda sergilenmesi➤ Okullarda Orman projesi bahçesinin oluşturulması➤ “Okullarda Orman” programı ile ilgili faaliyetlerin panoda sergilenmesi➤ Kirli Su Temizlenir mi? Adlı deneyin uygulanması.➤ ‘Minik Canavarlar ‘ adlı etkinliğin yapılması.. (www.türçev.org.tr)	
HAZİRAN	<ul style="list-style-type: none">➤ Ormanda piknik yapılması , piknik sırasında sorumlu bir insan olarak üzerimize düşen görevlerle ilgili öğrencilerin bilgilendirilmesi.➤ Ormanlarımıza zarar verilmesi ve orman yangınlarıyla ilgili gazete kopyeleri nin , yazılarının toplanıp panoda sergilenmesi➤ Beş Haziran çevre günü kutlamalarının yapılması.➤ Okullarda Orman yıl sonu raporlarının oluşturulup TÜRÇEV’e gönderilmesi.	

NURŞEN KARAMAN
KOORDİNATÖR ÖĞRETMEN

GÜLSEVİHAN AKKAYA
KOORDİNATÖR ÖĞRETMEN

DİLEK GÖKALP
KOORDİNATÖR ÖĞRETMEN

NAZLI YAVUZ
KOORDİNATÖR ÖĞRETMEN

İSMİNAZ KARADAĞ
KOORDİNATÖR ÖĞRETMEN

UYGUNDUR
FUNDA ÜNAL
OKUL MÜDÜRÜ